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Chusteczki wodne Aqua Water Wipes
nasączane czystą wodą 12x60 Karton 720
sztuk Luna Bambini

Cena 116,37 zł

Cena poprzednia 131,88 zł

Kod EAN 7340217100722

Opis produktu
Chusteczki do pielęgnacji i oczyszczania delikatnej skóry noworodków i dzieci. Delikatna tkanina w połączeniu z czystą wodą
oraz odrobiną ekstraktu aloesu. Skutecznie oczyszczają, a są przy tym niezwykle delikatne i bezpieczne dla skóry noworodków
oraz nawet wcześniaków. Świetna alternatywa dla wacika nasączonego wodą.
Co sprawia, że chusteczki Luna Bambini mają tak prosty skład a oczyszczają tak skutecznie?
Taką skuteczność zapewnia im nasza wyjątkowa technologia oczyszczania wody. 
Woda wykorzystywana w chusteczkach wyróżnia nasz produkt. Umożliwia dokładniejsze i skuteczniejsze oczyszczanie za
pomocą minimalnej liczby składników.
Woda podlega procesowi siedmioetapowego oczyszczania za pomocą rozmaitych filtrów, tzw. woda EDI. Ma to na celu
usunięcie zanieczyszczeń, zmiękczenie wody i jej oczyszczenie. To właśnie dzięki tej technologii chusteczki są tak czystymi
chusteczkami na świecie, odpowiednimi dla najbardziej wrażliwej skóry, na przykład noworodków czy wcześniaków. 
Dlaczego Luna Bambini dbają o przyszłość naszych dzieci?
Dzięki w 100% biodegradowalnym chusteczkom, rodzice nie muszą już wybierać między tym, co najlepsze dla ich dziecka, a
tym, co lepsze dla planety.
Nasze biodegradowalne chusteczki są wykonane w 100% z bawełny. 
Chusteczki, zawsze z Tobą, zawsze tam gdzie ich potrzebujesz!

podczas przewijania,
przy wspólnym posiłku,
na placu zabaw,
podczas zakupów,
na każdym spacerze.

Sposób użycia: odklej folię zabezpieczającą produkt. Wyciągnij chusteczkę przez dziurę. Zaklej otwór z powrotem, aby
chusteczki nie utraciły wilgoci.
Przechowywanie: Przechowuj chusteczki w suchym i chłodnym miejscu.
Postępowanie z odpadami: Nie spłukuj w toalecie. Chusteczki są biodegradowalne i rozłożą się w ciągu 12 tygodni*. Wyrzucaj
do czarnego kosza: zmieszane. Możesz je kompostować w domowym kompostowniku. Opakowanie po chusteczkach wyrzucaj
do żółtego kosza: tworzywa sztuczne i metale.
UWAGA: aby uniknąć połknięcia chusteczki przez dziecko, przechowuj je w zamkniętym opakowaniu z dala od zasięgu dziecka.

Skład produktu:
Water (Aqua), Aloe vera Extract
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